


**PROVÁDĚCÍ  
SMLOUVA**

Provozní podpora

OBJ2023610

číslo

č. j.

SPCSS-08247/2023

vystavena dne

Objednatel		Poskytovatel					
Název	<b>Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.</b>	Název	<b>ANECT a.s.</b>				
Sídlo	<b>Na Vápence 915/14 130 00 Praha 3 - Žižkov</b>	Sídlo	<b>Purkyňova 646/107 612 00 Brno - Medlánky</b>				
Zapsáno	<b>OŘ vedený Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922</b>						
Dat. schránka	<b>ag5uunk</b>						
IČO	<b>3630919</b>	IČO	<b>25313029</b>				
DIČ	<b>CZ03630919</b>	DIČ	<b>CZ25313029</b>				
Bank. spojení							
Číslo účtu							
IBAN							
Vystavil							
Na základě	<b>žádanky 230676, VZ2023023-01</b>	Rámcová dohoda	<b>Rámcová dohoda o poskytování provozní a odborné podpory infrastruktury datových center č. SML2023100</b>				
		(dále jen "RD")					
<b>Kontaktní os.</b>		<b>Kontaktní os.</b>					
Telefon		Telefon					
E-mail		E-mail					
<b>Objednatel objednává od Poskytovatele následující položky:</b>							
Katalogový list	Úroveň	Označení zařízení	Popis zařízení	Počet zařízení	Počet měsíců	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
						(1 zařízení/1 měsíc)	
KL1	OA	A	Směrovač Catalyst/ASR	4	6	2 644,00 Kč	63 456,00 Kč
KL1	OA	B	Směrovač ISR	4	6	3 525,00 Kč	84 600,00 Kč
KL1	OA	C	Nexus přepínač (NX-OS)	42	6	1 322,00 Kč	333 144,00 Kč
KL1	OA	D	Přepínač agregační	9	6	1 322,00 Kč	71 388,00 Kč
KL1	OA	F	RPKI subsystém (Routinator)	1	6	4 230,00 Kč	25 380,00 Kč
KL1	OA	H	WLC kontrolér	2	6	634,00 Kč	7 608,00 Kč
KL2	OA	A	APIC kontrolér	6	6	12 539,00 Kč	451 404,00 Kč
KL2	OA	B	NEXUS (ACI Spine)	4	6	2 753,00 Kč	66 072,00 Kč
KL2	OA	C	NEXUS (ACI Leaf)	18	6	2 478,00 Kč	267 624,00 Kč
KL2	OA	E	Nexus Dashboard (ASE, Network Insight, NDO, NDB)	3	6	7 228,00 Kč	130 104,00 Kč
KL3	OA	A	ISE server (appliance)	2	6	4 469,00 Kč	53 628,00 Kč
KL3	OA	C	ASA/Firepower (appliance)	6	6	2 793,00 Kč	100 548,00 Kč
KL3	OA	F	ASDM/FMC management (virtualizace)	1	6	2 234,00 Kč	13 404,00 Kč
KL3	OA	G	Cisco DUO Mobile (virtualizace)	2	6	3 218,00 Kč	38 616,00 Kč
KL4	OA	A	Calling server (virtualizace)	2	6	1 260,00 Kč	15 120,00 Kč
KL4	OA	B	Contact Center server (virtualizace)	1	6	1 260,00 Kč	7 560,00 Kč
KL4	OA	G	Nahrávání hovorů (virtualizace)	1	6	1 044,00 Kč	6 264,00 Kč
KL4	OA	H	Hlasová brána SIP/CUBE ISR	2	6	1 044,00 Kč	12 528,00 Kč
KL5	OA	A	MAESTRO orchestrator	4	6	6 036,00 Kč	144 864,00 Kč
KL5	OA	B	Quantum Security Gateway Appliance	12	6	6 036,00 Kč	434 592,00 Kč
KL5	OA	C	Security Gateway	2	6	6 360,00 Kč	76 320,00 Kč
KL5	OA	D	Security Management Smart	1	6	6 360,00 Kč	38 160,00 Kč
KL5	OA	E	Multi-Domain Security Management (10 management domén)	1	6	6 600,00 Kč	39 600,00 Kč
KL5	OA	G	Virtuální instance firewall včetně management konzole	14	6	6 276,00 Kč	527 184,00 Kč
KL5	OA	H	Firewall (virtualizace)	2	6	3 120,00 Kč	37 440,00 Kč
KL5	OA	I	DDoS protektor	2	6	6 120,00 Kč	73 440,00 Kč
KL5	OA	J	Management server DDoS protektoru	1	6	6 240,00 Kč	37 440,00 Kč
KL6	OA	A	HW appliance	16	6	3 981,98 Kč	382 270,00 Kč
KL6	OA	B	Virtuální instance f5	18	6	6 690,00 Kč	722 520,00 Kč
KL6	OA	C	BIG-IQ management	2	6	14 335,00 Kč	172 020,00 Kč
KL6	OA	D	Hidden master DNS bind virtuální server	1	6	7 645,00 Kč	45 870,00 Kč
<b>Celkem</b>							<b>4 480 168,00 Kč</b>
<b>Poznámka</b>							
<b>Místo plnění</b>		dle čl. IX odst. 9.1 RD					
<b>Termín zahájení poskytování Provozní podpory</b>		16.11.2023					
<b>Za Objednatele</b>				<b>Za Poskytovatele</b>			
<b>Jméno, příjmení</b>				<b>Jméno, příjmení</b>			
<b>Datum a podpis</b>				<b>Datum a podpis</b>			
Upozorňujeme, že plnit Prováděcí smlouvu lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany Poskytovatele s tím, že následně bude potvrzená Prováděcí smlouva Objednatелеm zveřejněna v registru smluv v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.							
<b>Schválil(a)</b>							
<b>Datum a podpis</b>							
<b>Schválil(a)</b>							
<b>Datum a podpis</b>							